
 1 

 

Zarządzenie Nr 110/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia  30 września 2011 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok 

 

                      Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  w związku z art. 2 pkt 2 ustawy  z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 

96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) oraz  § 14 pkt 3 

uchwały Nr V/20/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 lutego 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2011 rok, zarządza się co następuje :     

 

 § 1 

 

W uchwale Nr  V /20/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 lutego 2011 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2011 rok, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 16/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lutego 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 marca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr VI/28/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 marca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 25/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 30/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 kwietnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 34/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 kwietnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr VII/40/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 maja 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 62/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 maja 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr VIII/51/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 czerwca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 70/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 czerwca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 82/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 lipca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 84/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 lipca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr IX/61/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 4 sierpnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr X/64/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 sierpnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 99/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 sierpnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 104/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 13 września 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr X/69/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 29 września 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 



 2 

 

1) w § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2011 rok o kwotę  

136.000,00 zł., do kwoty 66.271.027,00 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 136.000,00 zł, do kwoty 57.527.859,00 zł, 

 

2) w § 1 ust 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 136.000,00 zł., do kwoty  

8.297.468,00 zł, 

 

3)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2011 rok o kwotę                            

136.000,00 zł., do kwoty 71.214.106,00 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 136.000,00 zł, do kwoty 55.686.264,00 zł,  

 

4) w §2 ust 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 136.000,00 zł., do kwoty  

8.297.468,00 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

 

                                                                 § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy  

      w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 110/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 września 2011 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok 

                  

              Zarządzenie zawiera  zmiany polegające na: 

 

1/ zwiększeniu o 136.000,00 zł planu dotacji celowych (§ 2010) oraz planu wydatków bieżących w 

dziale 852 rozdział 85278 przeznaczonych na realizację zadań zleconych, 

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla osób i rodzin z województwa wielkopolskiego, 

poszkodowanych w wyniku zdarzeń atmosferycznych, które miały miejsce w dniu 5 września 2011 

roku. 

Środki te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-4.3111-317/11 

z dnia 27 września 2011 r.  

Po stronie wydatków w/w kwotę zapisano w § 3110 .  

 

2/ korektach planów finansowych jednostek oświatowych, w tym: 

    a/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie: 

        -  w dz. 801  rozdz. 80101, przesunięto kwotę 1.531,00 zł  z planu odpisów  

            na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych ( § 4440) na zakup energii (§ 4260),  

            z przeznaczeniem na zakup gazu  

        -  w dz. 801 rozdz. 80148 przesunięto kwotę 342,00 zł z planu odpisów na zakładowy  

            fundusz świadczeń socjalnych ( § 4440) na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210),  

            z przeznaczeniem na zakup środków czystości do stołówki. 

    b/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie: 

         - w dz. 801 rozdz. 80101, przesunięto kwotę 10.601,00 zł z planów wydatków na  

           stypendia dla uczniów (§ 3240 – 60,00 zł) oraz na zakup energii (§ 4260 – 10.541,00  

           zł) na wydatki przeznaczone na wpłaty na PFRON (§ 4140 – 3.201,00 zł), zakup  

           materiałów i wyposażenia (§ 4210 – 4.000,00 zł), zakup usług remontowych (§ 4270 –  

           3.000,00 zł) i podróże służbowe krajowe (§ 4410 – 400,00 zł), 

        - w dz. 854 rozdz. 85401, przesunięto kwotę 1.905,00 zł z planów wydatków na  

           wynagrodzenia osobowe pracowników świetlicy(§ 4010 – 1.191,00 zł), zakup pomocy  

           naukowych , dydaktycznych i książek (§ 4240 – 100,00 zł), odpisy na zakładowy  

           fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440 – 514,00 zł) oraz szkolenia pracowników  

           (§4700 – 100,00 zł) na wydatki przeznaczone na składki na ubezpieczenia społeczne  

           (§ 4110 – 1800,00 zł) i wpłaty na PFRON (§ 4140 – 105,00 zł), 

    c/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Hanulinie ( dz. 801 rozdz. 80101)  

        zwiększono o 10.000,00 zł plan wydatków na zakup usług remontowych (§ 4270).  

        Środki te pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków na wynagrodzenia osobowe  

        pracowników(§ 4010). Powyższa zmiana podyktowana jest planowanym malowaniem  

        sali gimnastycznej, zgodnie z zaleceniem Sanepidu. 

    d/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Kierznie przesunięto kwotę 1.480,00 zł  

        w dz. 801 z rozdz. 80101 z planu odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

        (§ 4440) do rozdziałów: 

         - 80103 do planu odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440) –  

            20,00 zł, 

         - 80148 do planu wydatków na zakup środków żywności (§ 4220) – 1.460,00 zł 

        Dodatkowo w ramach rozdz. 80148 przesunięto kwotę 114,00 zł z planu odpisów na  

        zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440) do planu wydatków na zakup  

        środków żywności (§ 4220).  

    e/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Krążkowach (dz. 801 rozdz. 80101)  

        przesunięto środki w kwocie 1.488,00 zł z planu wydatków na dodatkowe  

        wynagrodzenia roczne (§ 4040 – 196,00 zł), z zakupu usług remontowych (§ 4270 –  



 4 

        400,00 zł) oraz z zakupu usług dostępu do sieci Internet (§ 4350 – 155,00 zł)  

        na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych ( stacjonarnych - § 4360 – 55,00 zł  

        i komórkowych - § 4370 – 696,00 zł).    

    f/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Mikorzynie (dz. 801 rozdz. 80101)  

        przesunięto środki w kwocie 24,00 zł z planu wydatków na zakup usług dostępu do sieci  

        Internet (§ 4350) do planu odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

        (§ 4440), 

     g/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Olszowie: 

        -  w dz. 801  rozdz. 80101, przesunięto kwotę 1.148,00 zł  z planu na wydatki osobowe  

            niezaliczone do wynagrodzeń (§ 3020) do planu odpisów na zakładowy fundusz  

            świadczeń socjalnych ( § 4440),   

        -  w dz. 801  rozdz. 80103, przesunięto kwotę 194,00 zł  z planu na wydatki osobowe  

            niezaliczone do wynagrodzeń (§ 3020) do planu odpisów na zakładowy fundusz  

            świadczeń socjalnych ( § 4440),   

        -  w dz. 854 rozdz. 85401 przesunięto kwotę 187,00 zł z planu odpisów na zakładowy  

            fundusz świadczeń socjalnych ( § 4440) do planu na wydatki osobowe  

            niezaliczone do wynagrodzeń (§ 3020), 

    h/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Świbie przesunięto środki w ramach  

        dz. 801 rozdz. 80101 z planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne  

        (§ 4040 - 133,00 zł), na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210 – 14.787,00 zł)  

        oraz na zakup usług remontowych (§ 4270 – 15.000,00 zł) do planu wydatków  

        na wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 4010 – 14.000,00 zł), na składki  

        na ubezpieczenia społeczne (§ 4110 – 10.000,00 zł), na zakup energii (§ 4260 – 5.000,00  

        zł), na zakup usług dostępu do sieci Internet (§ 4350 – 200,00 zł) oraz na odpisy  

        na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440 – 720,00 zł).  

        Ponadto w ramach wydatków w dz. 801  rozdz. 80103 przesunięto kwotę 179,00 zł  

        z planu na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (§ 3020) do planu wydatków  

        na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440).  

  i/   w planie finansowym Gimnazjum Nr 2 w Kępnie: 

        - w ramach dz. 801 rozdz. 80110 przesunięto kwotę 2.415,00 zł z planu wydatków  

           na wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 4010) na odpisy na zakładowy fundusz  

           świadczeń socjalnych (§ 4440) oraz kwotę 1.500,00 zł z planu wydatków na podróże  

           służbowe krajowe (§ 4410) na wpłaty na PFRON (§ 4140). 

        - w ramach dz. 801 rozdz. 80148 przesunięto kwotę 34,00 zł z planu wydatków na zakup  

           usług zdrowotnych (§ 4280) na wydatki na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  

           socjalnych (§ 4440).  

        - w ramach dz. 854 rozdz. 85401 przesunięto kwotę 413,00 zł z planu wydatków  

           na wydatki na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440) 

           na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210).  

    j/   w planie finansowym Gimnazjum  w Mikorzynie (dz. 801 rozdz. 80110) przesunięto  

         kwotę 1.232,00 zł z planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210 –  

         782,00 zł) i na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (§ 4240 – 450,00 zł)  

         do planu wydatków na zakup usług remontowych (§ 4270 – 450,00 zł) i na odpisy na  

         zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440 – 782,00 zł), 

    k/   w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie (dz. 801 rozdz.  

         80104) przesunięto kwotę 2.229,00 zł z wydatków na odpisy na zakładowy fundusz  

         świadczeń socjalnych (§ 4440) do planów wydatków na zakup energii (§ 4260). 

    l/ w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie (dz. 801 rozdz.  

       80104) przesunięto kwotę 1.088,00 zł z wydatków na odpisy na zakładowy fundusz  

       świadczeń socjalnych (§ 4440) do planów wydatków na zakup materiałów i wyposażenia  

       (§ 4210), 

 



 5 

       Dodatkowo zmniejszono o 5.000,00 zł plan wydatków na zakup energii (dz. 801 rozdz.  

       80104 § 4260), 

    ł/ w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie (dz. 801 rozdz.  

       80104) przesunięto kwotę 1.271,00 zł z wydatków na odpisy na zakładowy fundusz  

       świadczeń socjalnych (§ 4440) do planów wydatków na zakup usług remontowych  

       (§ 4270 – 1.071,00 zł) oraz na szkolenia pracowników (§ 4700 – 200,00 zł). 

       Dodatkowo zwiększono o 5.000,00 zł plan wydatków na zakup usług remontowych  

       (dz. 801 rozdz. 80104 § 4270), 

  m/ w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Hanulinie: 

        - w ramach dz. 801 rozdz. 80104 przesunięto kwotę 1.866,00 zł z wydatków na odpisy  

           na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440) do planów wydatków na zakup  

           usług remontowych (§ 4270 – 1.566,00 zł), na opłaty z tytułu zakupu usług  

           telekomunikacyjnych  świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

           (§ 4360 – 200,00 zł) i na szkolenia pracowników (§ 4700 – 100,00 zł), 

        - w ramach dz. 801 rozdz. 80146 przesunięto kwotę 179,00 zł z planu wydatków na  

           podróże służbowe krajowe (§ 4410) do wydatków na szkolenia pracowników (§ 4700). 

    n/ w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie (dz. 801 rozdz.  

         80104) przesunięto kwotę 461,00 zł z wydatków na odpisy na zakładowy fundusz  

         świadczeń socjalnych (§ 4440) do planów wydatków na opłaty z tytułu zakupu usług  

         telekomunikacyjnych  świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

         (§ 4360). 

            

3/ korektach w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, w tym: 

    a/ w dz. 758 rozdz. 75862 przesunięto kwotę 8,00 zł z planu wydatków na zakup  

        materiałów i wyposażenia (§ 4217) na różne opłaty i składki (§ 4437). 

    b/ w dz. 853 rozdz. 85395 przesunięto kwotę 1,00 zł z planu wydatków na zakup  

        materiałów i wyposażenia (§ 4219) na różne opłaty i składki (§ 4439). 

    Zmiany te dotyczą wydatków realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  

    Ludzki. 

 

4/ korektach w planie finansowym Urzędu, w tym: 

    a/ przesunięciu kwoty 130,00 zł w ramach dz. 900 rozdz. 90003 z planu wydatków na  

        zakup pozostałych  usług (§ 4300) do planu wydatków na zakup usług remontowych  

       (§ 4270), 

    b/ przesunięciu kwoty 3.000,00 zł w ramach dz. 600 z rozdz. 60016 z planu wydatków na  

        zakup pozostałych usług (§ 4300) do rozdz. 60095 do planu wydatków przeznaczonych  

        na remonty wiat autobusowych (§ 4270),  

    c/ w ramach dz. 750: 

        -  przesunięciu kwoty 2.000,00 zł w rozdz. 75022 z planu wydatków na zakup  

           pozostałych usług (§ 4300) do planu wydatków przeznaczonych na podróże  służbowe  

           zagraniczne (§ 4420), 

         - przesunięciu kwoty 12.000,00 zł w rozdz. 75023 z planu wydatków na zakup  

           pozostałych usług (§ 4300) do planu wydatków przeznaczonych na opłaty z tytułu   

           zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w ruchomej publicznej sieci  

           telefonicznej (§ 4360 – 11.400,00 zł) oraz na różne opłaty i składki (§ 4430 – 600,00  

           zł),  

    d/ przesunięciu kwoty 631,00 zł w ramach dz. 700 rozdz. 70095 z planu wydatków na  

        zakup pozostałych usług (§ 4300) do planu wydatków przeznaczonych na  

        czynsze za lokale (§ 4400- 625,00 zł) oraz  na koszty postępowania sądowego i  

        prokuratorskiego (§ 4610 – 6,00 zł),  

 

 



 6 

    e/ przesunięciu kwoty 236,00 zł w ramach dz. 754 rozdz. 75412 z planu wydatków na  

        zakup pozostałych usług (§ 4300) do planu wydatków przeznaczonych na  różne opłaty  

        i składki (§ 4430), 

    f/ przesunięciu kwoty 10.070,00 zł w ramach dz. 801 rozdz. 80113 z planu wydatków na  

        zakup pozostałych usług (§ 4300) do planu wydatków przeznaczonych na zakup  

        materiałów i wyposażenia (§ 4210 – 10.000,00 zł) oraz na różnice kursowe (§ 4950 –  

        70,00 zł).     

Powyższe zmiany pozwolą na dalszą prawidłową realizację budżetu. 

 

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

Sp. J.Ciesielski 

  



 7 



 8 

 



 9  



 10 
 



 11  



 12 

na 2011 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 758 214,00 136 000,00 7 894 214,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 44 050,00 136 000,00 180 050,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

44 050,00 136 000,00 180 050,00

8 161 468,00 136 000,00 8 297 468,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 758 214,00 136 000,00 7 894 214,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 44 050,00 136 000,00 180 050,00

3110 Świadczenia społeczne 44 050,00 136 000,00 180 050,00

8 161 468,00 136 000,00 8 297 468,00Razem:

Razem:

 

Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno                                                                                                                                                                                                                                                                     na 2011 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 110/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2011 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok

Zmiany w planie dotacji celowych

Zmiany w planie wydatków

 

 

 



 13 

 

Zarządzenie Nr 111/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia  7 października 2011 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok 

 

                      Na podstawie art. 257 pkt 1  w związku z art. 2 pkt 2 ustawy  z dnia  27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726), zarządza się co następuje :     

 

 § 1 

 

W uchwale Nr  V /20/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 lutego 2011 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2011 rok, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 16/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lutego 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 marca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr VI/28/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 marca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 25/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 30/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 kwietnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 34/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 kwietnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr VII/40/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 maja 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 62/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 maja 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr VIII/51/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 czerwca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 70/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 czerwca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 82/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 lipca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 84/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 lipca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr IX/61/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 4 sierpnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr X/64/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 sierpnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 99/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 sierpnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 104/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 13 września 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr X/69/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 29 września 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 110/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 



 14 

 

3) w § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2011 rok o kwotę  

24.060,00 zł., do kwoty 66.295.087,00 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 24.060,00 zł, do kwoty 57.551.919,00 zł, 

 

4) w § 1 ust 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 24.060,00 zł., do kwoty  

8.321.528,00 zł, 

 

3)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2011 rok o kwotę                            

24.060,00 zł., do kwoty 71.238.166,00 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 24.060,00 zł, do kwoty 55.710.324,00 zł,  

 

8) w §2 ust 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 24.060,00 zł., do kwoty  

8.321.528,00 zł, 

 

9) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

10) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

11) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

 

                                                                 § 2 

  

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy  

      w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 15 

 

 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 111/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 7 października 2011 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok 

                  

              Zarządzenie zawiera  zmiany polegające na: 

 

1/ zwiększeniu o 4.000,00 zł planu dotacji celowych (§ 2010) oraz planu wydatków bieżących  

w dziale 852 rozdział 85278 przeznaczonych na realizację zadań zleconych, 

z przeznaczeniem  na wypłatę zasiłków celowych dla osób i rodzin z województwa wielkopolskiego, 

poszkodowanych w wyniku zdarzeń atmosferycznych, które miały miejsce w dniu 5 września 2011 

roku. 

Środki te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-4.3111-317/11 

z dnia 4 października 2011 r.  

Po stronie wydatków w/w kwotę zapisano w § 3110 .  

 

2/  zwiększeniu o 20.060,00 zł planu dotacji celowych (§ 2010) oraz planu wydatków 

bieżących na zadania zlecone w dziale 751 rozdział 75108, z przeznaczeniem  

na sfinansowanie zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów                

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych                

na dzień 9 października 2011 r. 

Środki te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Dyrektora Delegatury w Kaliszu 

Krajowego Biura Wyborczego nr DKL-3101-30/11 z dnia 3 października 2011 r.  

Po stronie wydatków w/w kwotę zapisano w § 3030. 

 

Powyższe zmiany pozwolą na dalszą prawidłową realizację budżetu. 

 

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 
 

 

  
Sp. J.Ciesielski 



 16  



 17 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
25 227,00 20 060,00

Wybory do Sejmu i Senatu 21 058,00 20 060,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 20 060,00

852 Pomoc społeczna 11 705 149,00 4 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 230 050,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 230 050,00 4 000,00

71 214 106,00 24 060,00

45 287,00

22 060,00

41 118,00

Razem: 71 238 166,00

234 050,00

11 709 149,00

234 050,0085278

   Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2011 rok

Załącznik nr 2  do Zarządzenia Nr 111/2011                                                                     

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 października 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kępno na 2011 rok.

Rozdział Po zmianie

75108

 

 



 18 

na 2011 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
25 158,00 20 060,00 45 218,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 21 058,00 20 060,00 41 118,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

21 058,00 20 060,00 41 118,00

852 Pomoc społeczna 7 894 214,00 4 000,00 7 898 214,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 180 050,00 4 000,00 184 050,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

180 050,00 4 000,00 184 050,00

8 297 468,00 24 060,00 8 321 528,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
25 158,00 20 060,00 45 218,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 21 058,00 20 060,00 41 118,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 20 060,00 22 060,00

852 Pomoc społeczna 7 894 214,00 4 000,00 7 898 214,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 180 050,00 4 000,00 184 050,00

3110 Świadczenia społeczne 180 050,00 4 000,00 184 050,00

8 297 468,00 24 060,00 8 321 528,00Razem:

Razem:

 

Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno                                                                                                                                                                                                                                                                     na 2011 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 111/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 października 2011 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok

Zmiany w planie dotacji celowych

Zmiany w planie wydatków

 


